第 181回 北 上 地 区 消 防 組 合

議 会 定 例 会 会 議 録

開会  令和６年10月29日

閉会  令和６年10月29日

北 上 地 区 消 防 組 合 議 会 事 務 局

第181回定例会会議録

目   次

令和６年10月29日（火曜日）

 議事日程  ·········································  １

 本日の会議に付した事件  ···························  １

 出欠席議員  ·······································  １

 説明のため出席した者  ·····························  ２

 関係市町出席者  ···································  ２

 議会事務局出席者  ·································  ２

 開会・開議  ·······································  ２

 会議録署名議員の指名  ·····························  ３

 会期の決定  ·······································  ３

 行政報告  ·········································  ３

 現金出納検査結果の報告  ···························  ５

 定期監査結果の報告  ·······························  ５

報告第１号  自動車事故に係る損害賠償事件に関する

専決処分について ·····················  ６

報告第２号  自動車事故に係る損害賠償事件に関する

専決処分について ·····················  ６

報告第３号  令和５年度北上地区消防組合公共用地先

行取得事業特別会計予算事故繰越し繰越

計算書について ·······················  ７

認定第１号  令和５年度北上地区消防組合一般会計歳

入歳出決算の認定について ·············  ８

認定第２号  令和５年度北上地区消防組合公共用地先

行取得事業特別会計歳入歳出決算の認定

について ·····························  16

議案第８号  令和６年度北上地区消防組合一般会計補

正予算（第１号） ·····················  18

議案第９号  北上地区消防組合職員等の旅費に関する

条例の一部を改正する条例 ·············  20

発議案第１号 専決処分事項の指定についての一部改正 ·  21

第181回定例会結果

議案番号 件      名 議決月日 議決結果

認定第１号

令和５年度北上地区消防組合

一般会計歳入歳出決算の認定

について

10月29日 原案承認

認定第２号

令和５年度北上地区消防組合

公共用地先行取得事業特別会

計歳入歳出決算の認定につい

て

10月29日 原案承認

議案第８号
令和６年度北上地区消防組合

一般会計補正予算（第１号）
10月29日 原案可決

議案第９号

北上地区消防組合職員等の旅

費に関する条例の一部を改正

する条例

10月29日 原案可決

発議案第１号
専決処分事項の指定について

の一部改正
10月29日 原案可決